UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NHƯ THANH

Số:           /UBND-KTHT

V/v Rà soát các cơ sở công

nghiệp nông thôn trên địa bàn

đáp ứng với các tiêu chí của

chương trình khuyến công.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Như Thanh, ngày       tháng      năm 2023

Kính gửi:

- Sở Công Thương;

- Trung tâm Khuyến công và Tiết kiệm năng lượng.

Thực hiện Báo cáo số 81/BC-UBND ngày 28/4/2023 của UBND tỉnh

Thanh Hóa về Tổng kết 10 năm thi hành Nghị định số 45/2012/NĐ-CP ngày 21

tháng 5 năm 2012 của Chính phủ về khuyến công trên địa bàn tỉnh Thanh Hóa,

trong đó có nội dung “rà soát các cơ sở CNNT trên địa bàn đáp ứng với các tiêu

chí của chương trình khuyến công để lập kế hoạch gửi Sở Công Thương, Trung

tâm Khuyến công và Tiết kiệm năng lượng trong quý II hàng năm để phối hợp

thực hiện”.

Sau khi thực hiện rà soát các cơ sở CNNT trên địa bàn, UBND huyện

Như Thanh cung cấp danh sách đề xuất một số cơ sở đáp ứng với các tiêu chí

của chương trình khuyến công như sau:

STT Tên cơ sở Chủ cơ sở Địa chỉ SĐT liên hệ

1 HTX Tuấn Ngọc Cao Văn Ngọc Xã Yên Lạc 0964.911.356

2

HTX dịch vụ nông

nghiệp và thương

mại Yên Lạc

Phạm Công Bảo Xã Yên Lạc 0383.837.133

3

Công ty TNHH

xây dựng thương

mại Thắng Phát

Nguyễn Văn Thắng Xã Hải Long 0916.217.558

4
Công ty TNHH

may Bảo Châu
Nguyễn Thu Hà Xã Xuân Phúc 0987.605.636

5 Hộ Lê Văn Khởi Lê Văn Khởi Xã Phú Nhuận 0963.968.276

2

6
Công ty TNHH

Ngôi sao đô thị
Nguyễn Bá Dần Xã Phú Nhuận 0947.927.999

7

Công ty TNHH

may mặc và

thương mại LH

Hoàng Thị Chính Xã Cán Khê 0963.962.113

Trên đây là nội dung rà soát các cơ sở công nghiệp nông thôn trên địa bàn

huyện Như Thanh gửi Sở Công Thương và Trung tâm Khuyến công và Tiết

kiệm năng lượng được biết và tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND huyện (b/c);

- Lưu VT; KTHT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Hàn Văn Huyên

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-01T08:47:02+0700
	HÀ NỘI
	Hàn Văn Huyên<Huyenhv.nhuthanh@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-06-01T18:35:44+0700

		2023-06-01T18:35:58+0700

		nhuthanh@thanhhoa.gov.vn
	2023-06-01T18:36:30+0700